
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 24

г. Петропавловск-Камчатский от 18.01.2021

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства образования 
Камчатского края от 08.12.2020 
№ 1050 «О создании Государственной 
экзаменационной комиссии 
Камчатского края по проведению 
государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам 
среднего общего образования в 
2021 году»

В целях уточнения состава Государственной экзаменационной комиссии 
Камчатского края по проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства 
образования Камчатского края от 08.12.2020 № 1050 «О создании 
Государственной экзаменационной комиссии Камчатского края по проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования в 2021 году»:

1. Исключить из состава следующих членов Государственной 
экзаменационной комиссии Камчатского края по проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в 2021 году (далее – ГЭК):

 Кукоба Ольга Павловна, директор МБОУ «Елизовская средняя школа 
№ 9»;

 Мельникова Ольга Леонидовна, ведущий специалист отдела 
образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации 
городского округа «посёлок Палана».

2. Включить в состав членов ГЭК следующих лиц:
‒ Лымарева Надежда Валентиновна, заместитель директора МБОУ 

«Корякская средняя школа»;
‒ Тынакьяв Светлана Васильевна, социальный работник по 

обслуживанию на дому с. Тымлат КГАУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Петропавловск - Камчатского городского округа»;

‒ Чебунина Марина Федоровна, руководитель центра «Точка роста» 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Палана».
3. Изменить должность члена президиума ГЭК Захаровской Анастасии 

Алексеевны «начальник отдела образования Управления образования 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» на «заместитель 
начальника Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа».

Министр 
образования 
Камчатского края

А.Ю. Короткова


